豫科协办发〔2016〕31号
河南省科协办公室

关于召开省科协八届四次全委会议的通知
各位委员：

 经研究，定于2016年6月28日上午9:00在河南泓元大酒店（河南豫财宾馆）召开省科协八届四次全委会议，会期半天。现将会议有关事项通知如下：

一、主要内容
学习贯彻中国科协第九次全国代表大会精神；听取省科协上半年工作进展情况和下半年工作安排的报告；审议《河南省科协事业发展“十三五”规划》。
二、参会人员

    1.出席人员：省科协名誉主席、特邀顾问和委员。

    2.列席人员：未担任省科协委员的各省辖市、省直管县（市）科协负责同志，各全省学会、协会、研究会秘书长，省科协机关各部室、各直属事业单位全体干部职工。

    三、有关事项

1.请各参会人员填写参会回执（附件），于6月24日12:00前将参会回执反馈至省科协办公室。

2.在郑参会人员请于6月28日上午8:50前直接到会，外地参会人员请于6月27日下午到河南泓元大酒店(红专路政七街东北角；电话：67261111)一楼大厅报到。

联系人：赵  军
电  话：0371-65707511
传  真：0371-65707512
邮  箱：hnskxnba@163.com
     附件：省科协八届四次全委会议参会回执

河南省科协办公室
2016年6月15日
附件
省科协八届四次全委会议参会回执
	姓 名
	性别
	  职  务
	联系电话

	备 注

抄送:省科协名誉主席、特邀顾问，各全省学会、协会、研究会，

各省辖市、省直管县（市）科协，省科协机关各部室、各

直属事业单位。

河南省科协办公室                2016年6月15日印发

— 3 —